TOOLS FOR THE BRAVE
05 de dezembro de 2025, 22:00h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
CORTA SEBES 600W
VICS600A
Corta Sebes com uma potência de 600W, tem uma rotação de
1600rpm, tem um comprimento da lâmina de 59cm, com um espaço
entre dentes de 20mm e uma altura de 15mm.
Características principais
> Corta sebes com 600 W.
> Mais potência, ergonomia, funcionalidade e segurança para um
corte fácil e eficaz.
Especificações
Altura dos dentes 28 mm
Comprimento da lâmina 590 mm
Corte preciso Sim
Diâmetro de corte 18 mm
Dimensões 185 x 460 x 170 mm
Dimensões da caixa 980 x 200 x 180 mm
Espaço entre dentes 20 mm
Nível de potência sonora (LWA) 100 dB
Para sebes de ramos médios Sim
Peso com caixa 3,4 kg
Peso do produto 2,9 kg
Potência nominal 600 W
Tensão de alimentação 230 V 50 Hz
Velocidade de rotação em vazio 1600 rpm